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Alla Comunità Montana Celere 

Salernitano Roccadaspide 

Via Cesine n05 

84069 - Roccadaspide (SA)­

Oggetto: Dichiarazione resa ai sensi dell'art. 14 "Obblighi di pubblicazione dati concernenti i componenti degli 

organi di indirizzo politico", comma l, letto b) c) d) e) f) del D.Lgs. 14 marzo 2013,n033. 

Il sottoscritto ~A..L~..~.~.J.PfN:Wlnato a f\Lr?.A ..N..fi..tlJJ il~
Wl! P' 

residente a ..A-L.~.A.NJiJ.~~~.. in via ..J.JJ....?..?. ...~.codice fiscale. . . . 
fax Email. , '" . 

in qualità di Consigliere della Comunità Montana Calore Salemitano di Roccadaspide, 

Ai sensi degli artt.46, 47, 48 del D.P.R. 28/12/2000, n0445 e ss.mrn.ii. consapevole delle sanzioni penali 

previste dall'art.76 del medesimo D.P.R. per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate: 

DICHIARA 

a) di essere a conoscenza che i dati resi con la presente dichiarazione dovranno essere pubblicati sul sito web 

della Comunità Montana, ai sensi dell'art. 14 "Obblighi di pubblicazione concernenti i componenti degli 
organi di indirizzo politico"; 

b) che i compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica rivestita presso la Comunità 

Montana Calore Salemitano di Roccadaspide, gli importi di viaggi di servizio e missioni, ~agati -eon fondi 
pubblici, sono i seguenti: 

l) compensi per la carica di € .. 

2) Compenso per Viaggi di servizio e missioni ANNO 20 lj pagati con fondi pubblici: .~~ ... 

c) di ricoprire presso Enti pubblici o privati esclusivamente le seguenti cariche, con indicati di 

fianco i relativi compensi a qualsiasi titolo ricevuti in ragione della carica, i cui oneri sono a 
carico della finanza pubblica; 

l ) denominazione ente C!?..~(!.!'!~ ...~..?.l>./l/y.f!.:.(Ut ..p IVA . . f\ L t3 . , . 
Indirizzo sede legale: Città., A.. t:-!.fi;L(f.:t ViaIP.zza 

Carica ricoperta A.J..J..€. .s-:s...'? se Compenso'. i:~.'.'. /. ·klt.~·.·.·. '.5:.: 
2) denominazione ente: P. IVA.
 
Indirizzo sede legale: Città ViafP.z;~::······························"
 

Carica ricoperta Compenso·········· .. ···· .. ·· .. ·· .
 
..................................
 

c) ~~ssere titolare di diritti reali sui seguenti beni immobili, e beni mobili, iscritti in pubblici registri: 
G4 ... ·.A. 'O,i f?I.~I.1.~ ..~.,.i?:~.:-: ..!.lii1...t6.j 6 [' 8;' 9 * r .ALP;,4lv:;'.UPr­

li" C,t)SA .a l ; P.>.l.1~..?.I-.!l..~1i. ~ ..
 
~I .. ·.F..I.~..1 }J.l/..~.: J••e,l/;\ ..../i.s/? (c: ..

41 (IA'1 fllw7l> Ifpo ee.
 

1)1 .s (00 t'~ Il f lA cc :o 

http:ViaIP.zza


2) di essere ti~o!are delie srgL\<;nU azioni di società: 

......... '" .
 

... " /::	 ..
 
..
....................................:
 

f) cl essere titolare delle seguenti quote di partecipazione a società 

.................... ' ,. '"
 

..................................../ :	 .
 
l 

g) di esercitare le funzioni di amministratore o di sindaco delle seguenti società' : 

.................... ,
 

.........................../	 .

l' 

"Sul mio onore affermo che le dichiarazioni di cui ai punti e) - f) - g) e h) corrispondono al vero". 

OJCHIARA ALTRE5I' 

DATI RELATIVI AL CONIUGE 

.,~ che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi del coniuge. 

,,:w che ricorrono le circostanze per il deposito	 della dichiarazione dei redditi del coniuge che 

PRESENTA/NtH"t-:fitES6NIA dichiarazione dei redditi e VI CONSENTE/NVN VI~RTE 

)~féhe ricorrono le circostanze per il deposito della situazione patrimoniale del coniuge che 

P--RE5:eN'fA/NON PRESENTA dichiarazione della situazione patrimoniale e A:YJ::QQli5:E:i"tTE/NON 

AVI CONSENTE. 

DATl RELA TlVl Al FIGLI 

® che non ricorrono le circostanze per il jqf6s ito della dichiarazione dei redd iti e della 
../ /figi ----;o~--situazione patr imoniale di nO 

che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della situazione patr irnoniaie
IJJ 

flg]_~~ _di nC> 

~ che preservo n.__e::.emplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrimoniale dei figli che 

vi consentono 

~ che non presento n. __ esemplari della dichiarazione dci redditi e/o della situazione patrimoniale dei 

figli ch~,non vi consentono 
e-; 



DATI RELATIVI Al GENITORI 

X che non ricorrono le circostanze per. il deposito della dichiarazione dei redditi e della situazione 
patrimoniale di noL genitori 

• che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della situazione patrimoniale di 

n° genitori_~__ 

,./ 

/ 

• che presento p.__ esemplari della dichiarazione-jlei redditi e/o della situazione patrimoniale dei genitori 
che vi consentono ./-: 

./ 

• che non presento n. _~ ese~fu"( della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrimoniale dei 
genitori che non vi consenrona" 

/
/' 

DATI RELATIVI AGLI ALTRI SOGGETTI LEGATI DA VINCOLI DI PARENTELA PER I QUALI E' 
PREVISTA LA DICHIARAZIONE REDDITUALE E PATRIMONIALE 

• che non ricorrono le circostanze per il deposito jk11a dichiarazione dei redditi e della 

situazione patrimoniale di nonni 

• che ricorrono le circostanze per il deposito d~Ha: dichiarazione dei redditi e della situazione patrimoniale di 

n? nonni" 

• che presento n.__ esemp1?lridella dichiarazione dei redditi e/o della situa~ione patrirnoniale dei nonni 
che vi consentono . 

CII che non presento n. _ esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrimoniale dei 
nonni che n9JT'vi consentono 

.-' 

DATI RELATIVI Al NIPOTI (figlio del figlio/figlia) 

,,e/­

e che non ricorrono le circostanze per il deposito .della dichiarazione dei redditi e della 
situazione patrimoniale di n° ~__ nipoti 

.. che ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della situazione patrimoniale di 

n° nipoti 

o che presento n.__ esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrimoniale dei nipoti 
che vi consentono 

e che non presento n. esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrimoniale dei 
nipoti che non vi consentono 

DATI RELATIVI AI FRATELLI/SORELLE 

e che non ricorrono le circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della 

situazione patrimoniale di nO_o_~. fratelli/sorelle 



• che ricorronole circostanze per il deposito della dichiarazione dei redditi e della situazione patrimoniale di 

nO fratelli/sorelle 
..-,,? 

• che presento n.__ esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrirnoniale dci 

fratelli/sorelle che vi consentono 

• che non presento n. _ esemplari della dichiarazione dei redditi e/o della situazione patrimoniale dei
 
fratelli/sorelle che non vi consentono
 

ALLEGA alla presente dichiarazione:
 

a) la dichiarazione relativa alla situazione patrimoniale del coniuge, alla data odierna;
 

b) n? dichiarazion relativ alla situazione patrimoniale de __ figi _ ' alla data 

odierna; 

c) n° _ dichiarazion _ relativ _ alla situazione patrimoniale de __ nonn _ , alla data 

odierna; 

d) n° _ dichiarazion _ relativ_alla situazione patrimoniale de __ nipot _, alla data 

odierna; 

e) n° _~_ dìchiarazion _ relativ _ alla situazione patrimoniale de __ fratell _ ' sorell _ 

alla data odierna; :1 f 

f) la copia della mia dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone fisiche o CUD'J:(2[.\ !ti 
~ la copia della dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone fisiche o CUD del coniu~e; 

.> 
h) n° copi -:--:7.çletfa dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone 
fisiche o CUD 4~/ figi ;./ - ­ -~ 

-> 

/ /' 

i) n° copi della dichiarazione.ééi redditi soggetti all'imposta delle persone.> 

--- /'--~ 

fisiche o CUD de nonn ..;/
-:;/ 

//
 
l) n? copi della dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone
 
fìsich~CUD-~-----o"ltfpot _ ;
 

/ 

m) n° __ copi ~della dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta delle persone 
fisiche o cun& frate Il e/o sorell ;

/ -- -- --­
/,/ 

n) n. Jlchiarazion__ di consenso formulate ai sensi dell'ali. 14, comma l, letto f) del 
D.Lgs, 33/2013 corredate da copia fotostatica del documento di identità del/dei consenzienteli. 

DICHIARA altresì: 

di essere consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa uso nei casi 
previsti dal D.P.R. 28.12.2000 Il.445 è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia, di cui 
all'articolo 76 del sopra citato D.P.R. 

FIRMA (leggibile e per esteso) 

Si allega copia fotostatica di un documento di identità. 



MODELLO 730/2014 redditi 2013 
dichiarazione semplificata dei contribuenti chesi avvalgono dell'assistenza fiscale 

1 

,00 1 500 365 1 

,00 1 6,00 365 50 00 00 1 

4 50 00 ,00 1 
,>,>SJI.';,"/" 

8 5,00 365 50,00 

3 4,00 365 50 00 
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COOICE FISC 

.IIMIlitl.:MiJ =- Il Il i imi i'Z1 ;miJ (ìJ:j i IEI-:!1§I§i]iimJIl!I!l,;J;.~lI.. •••••••••lI
j 

SEZIONE I· REDDITI DEI FABBRICATI 
lO " l'' CASI

IMUDOVUTA CEDOlJ\RE PARTICOLARI 
PERIL2013 SECCA IMU 

2 

23lvo 3 

~oo 

,00 

,00 

,00 

ContrailinOI1 Annodi presentazione 
superiori30 gg dichiarazione ICV1MU 

Casi particolari 

2 Indeterminato/ 13 REDDITO (punto 1CUD 2014) 
Determinato 

1	 
,00 

l'	 1Tassaz ione jTassazione[I:somme	 ordinaria soatifutiva 
[mp?s~a	 e 7 

,00I sosmmva I	 ,00~ 
l' 

Pensione 

SEZIONE Il - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 
' REOOITO {punto2 CUD 2014) a REDDITO (punto 2 CUD 2014) a REDDITO (punlo2CUD2014) ~ 

Assegno del connçc lI Cl Assegnodel coniuge Assegnodel coniuge N 

, ,3 . O5 O ,00' 8 . 7 OO ,00 
l	 

,00 
rlo:6--1------- "----'- ..J- '-- Ul 
N 
U'Vi rl:s --T==:..:.-::=--::"-...,;,,;~=-=--=-T=--=--'-'~=::...c,=-'---=r___'=r"-'--'-'-'=-'=-=-='-~__r----------._--------------------

<: ~ 
~	 o865 ,00 N8._--"-	 --"- ----'_'-----'====='-'-'- -'- '----"--- ----------- N 

8 SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF	 
:>: 

eo 
-, I RITENUTEACCONTO 
5 C111 ADD,LE COMUNALE2013 77~ I (pllnlo10CUD2014) I 

Si- SEZIONE V - ALTRI DATI 
Vl

ffi C14 CONTRIBUTO 01 SOLIDARIETA' TRAHENUTO 
Z (punto 137 CUD2014ì 

te 
Cf. 
o(j 

~ -+-------rn""""'CCRfm'7"'-'---ocr>mn---",-----O;TfiiiCiic---,--,-------, TIPO DI REDDITO l' 
~ UTILI ED ALTAl l , 

D 1 PROVENTIEQUIPARATI
_ -+- __--'- ~, ,OO~~_~,=~~,-L---,-----k 

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 

,00 

D4 REDDITI DIVERSI 
3 

,00:
1

----I 
D5	 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE ~
 

O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE
 
_--L- __	 _ _ ,00 [ ~~ ~________  ~ 

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 
-~----------r=1	 ANNO REDDITO 5 REDDITOTOIALEDECEDUTO TIPODI REDDITO ~TAO-SS"'AZC;CI;;;;ON"'E,--r:-----;'<=--..------,==,-----r.-n;c;o= 

Redditi percepiti , O~OINA~. lA
 
D6 da eredi e legatari I ;
 ,00 ,00 

ANNO REDDITOImposte ed oneri rirT!borsati I TIPOIO( ReDDITO 2 ~~gl~~I~E I,

D7 nel2013e altri redd:ti I : I
 

a tassazione separata I I I l' ,OO!
 

Q) 

RITENUTE ACCONTO .-< 

ADD,LE COMUNALE 2014 '" o 
rn102 ,00'--­(punto 13 CUD 2014) 2 6 3 c-,OO--'----'-=.:....:.::...:.:.::.=.;..;..L--__

REDDITI 4 

1 

,00 

SPESE 

,00 

1

.001 

s QUOTA IMPOSTA SUCCESSIONI 7 

,00 

----'_	 'ri 
4-< 

Q) 

U 
-ri 
'O 
O 
U 

RITENUTE 

,00 

,00 

,00 rl 

~ 
O

,00	 rl 
o 
o: 
NRITENUTE N 

~ 
,00 Q) 

RITENUTE '" l:: 

'" ,00	 '" 'ri '" .r: 

1 



CODICE FIS ù 
•srnm~:t~~~I~~I~~~••••••••••••••••	 ~ 

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 24% 
Spesepatologiaesenti SPESESANITARIE
 

I
 INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI E1 I SPESE SANITARIE Bateazione	 PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZiONE PRINCIPALE 323,00 E7,00 Ibarr,ì~ ,00 
U1 casC'JLJl çODICE SPESA
 

SPESE SANITARIE PATOLOGIE ESENTI
 E2	 EB ALTRE SPESE vedi elenco Cbdid 'Pe53 'i 3-1PER FAMILIARI NON A CARICO ,00	 nella Tabella delle ìsuuaocu L__ __.J 563 ,00 

CODICE SPESA
 

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' E9 ALTRE SPESE
 t ­
oI~	 
o 

,00	 ,00 o 
CODICE SPESA o 

I	 
<, 

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' E10 ALTRE SPESE	 rl 
o

,00	 . I ,00 o 
o 

CODICE SPESA	 <,-" .. i o
E5 SPESE PER L'ACOUISTO DI CANI GUIDA	 E11 ALTRE SPESE i	 '" ,00	 ,00 

U1 
I	 '"rlCODICE SPESA 

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA	 E12 ALTRE SPESE 

m I ,00 

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 
I 

ContributoSSN - Re veicoli Altri contributi Contributi per previdenza complementare
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 

Esclusidal sostituto Nonesclusidal sostitutoED ASSISTENZIALI ,00 
,00 E27 DEDUCIBlLlTA' ORDINARIA 

...J ,00 ,00
OE22 ~~~~~~~GE 

Codice liscale del coniuge 

ur	 ,00 
E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 

~ ,00 ,00i= E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 1 

Z 
tu ,00 E29 FONDI IN SOUILIBRIO FINANZIARIO 
tu
 
...J ,00 ,00
u::J E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 

O ,00 E30 FAMILIARI A CARICO « 

l, 
,00 ,00


~",E25 SPESE MEDICHE E DI ASSiSTENZA DEI PORTATORI DI HANDICAP I
 
,00 FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI
 

Esclusi dal sostituto Quota TFA Non esclusi dal sostituto~	 CODICE E31 
~ E26 ALmi ONERI DEDUCIBILI 
Z	 .00 ,00 ,00 ,00 

~ SEZIONE ili A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDIUZIO (DETRAZIONE DEL 36%, 41% , 50% 065%) 
O	 SITUAZIONIPARTICOLARI ur 2006120121 Intervento Hideterminazione NUMERORATA	 N.d'ordine ANNO 2013-~nlisi5mjco CODICE FISCALE Codice Anno	 IMPORTOSPESA particolari rate 3 5 10	 immobile ,~ I z 3	 r 8 8 8 s IO 

a:: E41	 " 
o.	 ,00
...J 
« 
ur E42 
~ 
a:: ,00 
O 
u, 
z E43
O ,00u 
u.r 
Z E44 
O ,00z 
tu SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
~-.,...-c=,.-;;:;:=;:;----,ç=;;"-------;C=;;;O-;;","",=-------C;O;;-;----o<';-;-;;","",~;;:;r;=;c;c---o=,,-;-;;-------------;==-,-.------------;==;;-;;;--N. ord. immobi!o CODiCE COMUNE T/U	 FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO ~O .	 N 
~ E51	 rl 

<J; 
U1 

o' N 

.~ E52 S 
:::J , i I I	 I I I I §C 

::J	 (9CONDUTTORE (eslremi reqistrazione contratto)	 DOMANDAACCATASTAMENTON. d'orune N
 
Q. immobile
 
O NUMERO CODICE UFFICIO PROVINCIA UFFICIO
 

ALTRI DATA SERIE ESOnONUMERO AGENZIA ENTRATE DATA NUMERO AGENZIA ENTRATE
 
Condominio	 N 

L8 E53 DATI 

~ rl'"
5-.....l---------------'-----------------------------'-------------------------- U'"

SEZIONE III C - SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL 50%)	 
·ri " ~---,-----------------------------------'.----------..:...----c==--;c;=====-,:--___c=,;;-,__;c;=====_.=_

SPESA ARREDO IMMOBILE SPESA ARREDO IMMOBILE "-' 
Q. 

I	 a 
~ E57 SPESE ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI '"U 

,00 ,00 ·ri 

f5---'----------------------------------------------------"'-'-'-------------""- 'O 
z SEZIONE IV SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% O 65%) o 

O 

1:;:---,--------------------------------'----------------=-------------------- ­
TIPO PERIODO CASI PERIODO 2008	 NUMERO 

ANNO	 RATEAZIONE IMPORTO SPESA cf. INTERVENTO PARTICOLARI Rideterrnina aiona rate RATA 
011 E61 2013 

~;62	 
,00 

,00 

E63
 
L- ,00
~ 

SEZIONE V • DETRAZIONEPER GLI INQUILINI CON CONTRATIO DI LOCAZIONE H 

.:2ERCENTUAlE ~ LAVORATORI DIPENDENTI 
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA > 
PER MOTIVI DI LAVORO O 

H 
(9 

I CODiCE ~ 
E821 SPESE ACQUISTO MOBILI. ELETTRODOMESTICI. E83 ALTRE DETRAZIONI TV, COMPUTER (ANNO 2009)	 ~ 

,00	 ,00 

'-''"
" H'" 

.... '" 



__

CODICEFISCAI ~
 
E'W']il'.EI!II']~ii";lffij~mEm!]:t]fa~'IZ~!~§iii~iJ!]I~.~t~;~)uj(l

,

••••••••••••••••••••••••••~ 

SEZIONE I • ACCONTIIRPEF ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2013 . , Prima rata :J Trattenuto Mod. 730/2013 5 Prima rata 
Acconto
 

I Acconto cedolare I Acconto IRPEF 2013
 Acconto
 
IRPEF2013 170 ,DC AddiZionale .oo secca 2013 ~_ . ,00 ~calcolato terreni/frontalieri
 

F1 rrattenuto e10 2 Seconda o unT~ Comunale .. Versato con Mod. f24 (trattenuto elo 6 Seconda o unica rata
 
versato con
 2013 versato con 

Mod. F24) 259 001 ,00 Mod. F24) 00 ,00 

SEZIONE Il • ALTRE RITENUTE SUBITE o , ]1 a c­
o! I Addizionale Regional:l' oI Addizionale IRPEF attività sportive oAddizionale <,

~ Recionale li H
IRPEF 001 Cgr.:nufl§lle ,00 dilettantistiche ,00

F2 5 o
Addizionale Comunale I IRPEF oIl Addiz, Reg. 7 oIRPEF attività sportive i per/avori IRPEF per lavo" '<, 

dilettantistiche ,001 socialmente utili ,DC) socialmente utili .00 o 

'" SEZIONE III· ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI "' 
H, 2 '" 

di cui già Imposta )I di cui già l'compensata sostitutiva CDmp~nsata
 

IRPEF .IX) in F24 ,DC quadro RT r .co In F24 .co
 
F3 - 5 ti


di cui già 
compensataCedolare 

secca ,00 in F24 

J
 --I di CUI gl;
IAddlZional~ l' l' -:E lO! IAddILional~I"F4 Codice Regionale I comp~nsala Cooce Comunale )I compensatadi Cui g':16 
---' .oo] InF24 ,[Xl anuneUJ Regione all'lRPEf all'IRPEF ,DO in F24 ,00 
Cl 

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 
~ --,----c---,--r---------,-------r--------,---.,,---------r----r:--------,---------r::-------,---r:----- ­

Impostai:' FS Add.le Add.le sostitutiva cedolarez IRPEF ,00 Regionale ,00 Comunale ,00 roduttività ,00 secca .00UJ 
UJ 
--J SEZIONE V • MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2014 E RATEAZIONE DEL SALDO 2013 
--J 
UJ 
Cl Barrarelacasellapernoneffettuare Versamenti di acconto Versamenti di acconto add.le 
<o:: i versamenti di acconto IRPEF IRPEF in misura inferiore comunale in misura inferiore ,00
~ F6 f-------.
 
~ Barrare la casella per non effettuare Numero rate (in caso di dìchìarazìone congiunta indicare
 
<; i versamenti di acconto cedolare secca Il dato solo nel modello del dicl1iarante)
 3
2----'------ ­

SEZIONE VI 
~--,---___r;_-----__r~=::_;:_~-~--~------''--'--r-_r;;_:~-__r;_----'-------n===_--=----''----~--~~---
~ Soglia

F7 esenzione 
UJ saldo 2013 
Ci 
s----'----l..-----..:.:.:c==-=-"'---------------'---"--'''''-'-''----.---l--------''=--''=:.c:.;;.=c-'-------------- ­

SEZIONE VII DATI DA INDICARE NEL MOD 730 INTEGRATIVO Oex: , ,aCl. Addizionale 
--J 

Importi rimborsati Addizionale " 
F9 Regionale Comunale Cedolare<o:: dal sostituto d'imposta 

UJ IRPEF DO all'lRPEF mi oll'lRPEf ,00 secca .co , ,~ a 3
Crediti uuhzza« Credito Credito Credilo
 

F10 con 'IImodello F24 per il Addizionale Addizionale cedolare
 
ex: 
O Credito 
LL versamento di altre imposte IRPEF .00 Regionale .co I Comunale .00 secca ,00Z 
O SEZIONE VIII • ALTRI DATI 
u-....,..-------,-------,-------,-,-------.,--,------,c--".---:--,,--;---;-::---"T--,-,==----r:----,,.----r,------ ­

o 
<XlSEZIONE I • CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI AI FABBRICATI N 
rl2 Credito canoni dì :;;

G1 cr:f~:~~ i G2 locazione non percepiti N 
{).~ 2013 ,DO (vedere istruzioni) ,00 H::;---.L-----------:--.L-c--c-::-=-:--c::--c:-==":"-:':-::--=--'==:-c­

:3--,-----,-,-------,-~--..,.,--,..----,---------__r_----r_:_-----------r--r~--------,-----'17"--------~ 
O 
Q. cc'"no :>:O ,DO .IXJ 2013 ,m
~---.l-.::..::=~L----...J..~.:::::.":......J..--.c==::L__--_~_..:..:....J...-::.===---_-----"=----'------ -'"c:J..-'--'--'---'-L. -'= <li 

SEZIONE III • CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO r1 

V;;'" , 5 '" lJl 

Reddito 4-l-a. Imposta estera .CXJ complessivo .coV1 COdl::t:;0~ rJ_~n~l... __~_~ __~:<J~t~-""'"rol.3 ______ ___ 

--< 

____ -----'-e<:J.G4 8 9 '"VV1 l' r dì cui relativo 't1 
--<ex: Credito utilizzato 

Z Imposta I I Imposto I nelle precedenti auo Stato estero {) 
oUJ 

l ­ lorda i ,OD nena i ,00 dichiarazioni co di col. 1 ,00 
ex: 

SEZIONE IV • CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO Cf: 
011 Abitazione Codice I Numero 12---.,---=--------~-----r.--------

Totale1& G5 principale fiscale rata credito
UJ ,00V1_-+ -----'-_...,.-__----, 

--L....-----'--------i--f;-------,----,F~_"T 

Numero
G6 Altri immobili rata 

,CQ 

SEZIONE V • CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE 
'I di c~-----+-,------r;-------,--'" 

compensatoli
 
,CX) i nel mod. F24
 

Conl'apposizione dellafirmasi esprime ancheil consenso al trattamento dei datisensibiliindicatinelladichiarazione FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

---------------~-~--~~~-~--""'~...o....dd;,.i .. ..-hA...... +... ..ooJ"'o~rnno~n"t"A rh:al ~nnt1Attn 



Modello N. 11MODELLO 730-3 redditi 2013 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

.... G
genz~a 

...entrate . 

q-

s 
~ 

s '" 
-' 

~-_......~­
w 
~ 
r= z 
w 
~ 
-' w 
O 
-c 
N 
z 

~ 
~ w 
:; 
B 

~ 
"­
...J « 
w 
::; 
CI: 

~ z 
8 , 
w 
Z 
O 
Z 
w 
O 
rr: 
O 
c, , 

.~ 
:J
 
CO
 
:::; 

8. 
O 
v 
-.'"
:>'", 
~ 
VI 
VI 

ffi .,.,....:..,+.,.." 

~ ::.;:.~~ 
~ 
011 

w "" w 
VI 

Impegno odinbmore ~ contribuente di eventuali comunicazioni D 730 D 73°0deWAgenzio delleEntrale relativeellepreHtOte dichiarazione rettilicativo integrativo 

e 
r­
e 
e 
e 
' ­... 
e 
e 
e 
' ­
e 
0\ 
\Il 
0\... 



• • • 

'--1-'
Modello N. l l 

71 REDDITO IMPOi'l:G,le	 4 5 . 9 O 600 2 6 • 3 78 ,DO 

72 ADDi7.IOf'JAI[ ,[(;O\,I\[[ NI'I,PEi DOVUf!\	 9_~2.. '_'0,0 535 ,00
 
73 /,J)')iZIOf'JAcE ~[CiOl'-J_/\_L[_' A_L_L'~I,_pr_J_'_S_UlTAi'JE DNlA CRHiCAZlONI' ~6 5 ,00 __~ 5,00
 

74 eCCEDEi'EA ADDiZIONA,E RECIOI"-JAI E ALI '''PEf PRECEDENTE Dn_II/_,R_A_Z_io_r~_E +_______ ,00 ,00 o 

75 ADJIZIOf',ALE COMLIf'Ji\lt M'IRPEF DOVUTA 36 7 ,00 211 ,00 o
r-, 

o 
o

76 ADDIZIO'JAlE COMU'1!\lE N,'IPPErRSUlTN'-JE D/\ll/, CERTi'ICMIONE E/O VE RSilTA 340 ,00 211 ,00	 <, 
.-< 

77	 o
o 
o 
<,78	 o 
0\ 

79 "'0\ 
.-< 

81 CCDOL'\RE SEC(/\ DOVUTi\ 
-+-----------'-"-'+---------"4 

~ 82 ECCEDCI"-JZA CDOl/,RE SECC/, RiSU~T/,i'H[ DNLA PRECEDLi'H[ D'ClIARAZIOi'K 
N --+-------------------- ­
;Y; 83 I,CCONTI CWOL/,RE SEC:Ci" VERSATI PER Il 2013 
~ 
o CONTRIBUTO DI SOIJDARIETÀ 
--' 84LU BAS[ 11I/',PO'1IGll[ cor·JTRIGUTO DI SOLID/\RiCTi,	 .001 _ ,00 
o 

85 COi'JTRIBUTO D' SOllD!lRni, DOVUTO	 :001 ,00~ ---+-------------c----c----. 
cc 001 ,0086 CONTRIBUTO SOllCMCTi, RISULTfII'-JTE [)NJ\ CCRTlfC\ZIOi'JE 
f ­ --~c---------___==.l.-------'''-''-'---__,----l.:::.'"--------
Z	 CREDITI DEBITI 
LU	 CodiceUQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 
LU	 Re9ione/DEL DICHIARANTE	 di cvi do rimborsare da ~~~~sare Importi do trattenere/versare --'	 Comune 
--' 

91 
.. _-- _ ?:2?LOOZ!5 ---_..--~ - _iPPCF 
_.~_.._-_	 ...... -_,00 __ ~oQ _ __ __

~ 92 AJD'ZO'-JA'-E REGIOlJALE __ ..__._. ~. _,.,Q,O ___ .JJ9 ~7...m
;;5 93 /,UDIZIO!'-Ji\lE COMUI·'-J-A-",'c··-:.-c:--·--·--'-_·c....:-:. 
\:J L::.C.:::.=._.::.L _ . .__....---_ ... _------_.,QQ __... ,00 ._rrm 

PR Llv\f\ RA11\ IRPb- 2014 .. .	 . 38O _...'I~_jf'.Rl"'\~\_Bf\l:~I:..Q:~:~~Q~(r:"Cl(lI:: ..	 ...j ?_~~~.,QQ. 
ScCCY'1D/\O 1),'1:CA'?AT/, ACCOi'J JO i"Pc.' 20 l,j!z 95 -+--"-:::...'-_C---"-_--"-__'--'. '--'. '- . ---------.-- .	 5LU __	 ~ __. 

:;;: 96 ACCOi'nO 20% RlDun ~SSAZiONl~~PA_:.R_:.!_~_A~-----.------------.---------_-- ._~ ~~_. ~ 
897 /',CCCJ.'-JI() f\DD' LC.Y"J/d:: CO/\'\lJ\!f\ll>_.--.. 

IMPOSIA SUSiilUiNA 1_'-1CRltyk~rIO PRODlTi [["j.li,èi 98	 ... . c .,- . ,- , -,-----.---1-----..--.--'-,:.,,1-­cc 
CL 99 CLDo.ARl SLCC/.. lOCAtOi'-Jl 

<i! 100 
LU PR:!v'A .,-'\1/\ ACCOI'Jl0 ceDOLARE SE~:2' __~O 14-----------------------------------r------------.Jl.O­
~ '1-01­

JO_Es=Qi~~~"5~_lJI~z:::~.3!'r;',_f\c::_:9":!.~CtDOj\Rl: SE:::C~~C1.1_4 . ._	 __. .__-.JlQ.0-----­

Z 102 COi'liRIBUrO DI SOLlDAR;lIÀ ,00 00
 
o	 CREDITI DEBITI u 

Importi do trouenere/verscre 

IRPC,	 ,00 

00 

,00 

--------------+-­

00 

.00 

--'-,QQ·.L ,DO . 00_-'=l.-	 -'=.L 

__ "QO 
00 

26.378,00 

,00 

,00 
Anno Tokllecredito utilizzato Credito utilizzoto Stoto Creditoutilizzato

b-------tc--------- ­C!wJili pr~r imp(:<,tC'145 DICHIARANTE	 ,00 ,00
r(J~YÙ' rdl' ("!',I(:f'J 

146	 CONIUGE DICHIARANTE ,OD .00 
147 Rcdd:ti fendimi non 75 

148	 'll/v",U) 512 ",go 

149	 ,DD ,00 

http:l.--'=.L


•• • • 

------------

Modello N. l J 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

, .' l' • l' ' ~,~.~.!.I·C·~'I.'••
 
__~HiF'STt, D: RIITFI77,'.7lCJi'iF Drl VFRF,Nm'iT! DI ",l,Dc) F DFGli FVFi-JTU,'.11 ,'.(rOI'T,-=.~II~'~=3.,J=R=A-=TL-=· '-'--C--=--:C=-=--=-~-""---------+~--------

~ 161 I ~1~~~T~n~H~c~~~~~~~E~~~?o ~~;~~~~~;n~~ ~;~~~I~,~~L~~~~';:~~~il~~~~~~~"I~r~~;T~ :~~ire 
~ I Nel caso di richiesto ci rot(;izzozic~-Ie il sàldo ed il prirno aCcOI"~!O s~rl)nno ripartiti ir' base al numero di rote ricluesro 1.208,00 ___7_79 ,00 o 

.~---
r­

~ IMPORTODA VERSARE CON IL00D. F24,.:dipèl'd;,r,i scn-zo sostilu.o]. o 
o162 I Snido (~P!Ifl~() occonto nel rl1f;:-;(~ ci ~Jjl)Uf\D, ,)[~c:.c:(?(b o . U~TC)rt() ne) nl(-;SC di novelllble o 

....J ~ ..=1~I~o=;=~= ~ ,00I Peril(jen(lOllo(~elleirTipOSied(l~r~rey~crel~"~ll~li~(=Ju=2= •.=S ~~_._~ __~~ LU rl 
O oCREDITO o 
~ ----,-,------------------------------------------- o 

~ 

~ I 3 I IMPORTOCHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTEPENSIONISTICO IN BUSTA PAGA o 
Cl>~ ~:;C\ di LI~)i() (UUOSiO/:'.01Icn:brc rx:r i pen:;iorn:i) I ,00 Cl> '" 

~ _. _l ~OCHE SARA' RIMB()RSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipenden'i senza sos'itcto e casi porticolari) . . ----------'.= rl 

uj 164 li -----i li.-irnnorso S~l:Ò e'CiUCle) C;,tll!</~'~J,(~n/iO dd~f-~ ~nll~C11~ oIlel~,;.l:ne dl~i controlli p:e'.+:I-,I,::Vi pIP...... ,:j,li jril'nb:lr~,' di importo superiore o 4JX)() euro in presenze di pOrllc()lc~ 
O ,i ;.1'1:(1/'0'11). I c.rnm-mtorr-1"1f'!1 runoorso snro rLrn~nUi:t') c1"'-'III!'nporlodOV1Jtn o i!!O!O :J' ',RCU'll~C) o !jr"l'Ul ocronto. 

2 RIMBORSO DICHIARANTE 3 REGlo~~t~MuNEs '.' '"IBi&&N l'' '. • , 

di ~ --1 ='-.00i 

::1' 172 !\DDIZI(Jr~t\.E REGI()I~ALt IRPL I 000-­
!Z 173 ADDIZIOr~A'E COlv\IJi'-Alc IRI'tC ,00i 

~ 174 I ,00 
a I ,00' 

4 RIMBORSO CONIUGE l' 
+- _ ,00: 

,00' 

,OO! 

'ooi 

TOTALE 

,00 

00 

.00 

,00 

,00i ,00 

~ ~~: ~'~~I~~;SL~::~:(~:~TI:;(;:,~_I~_D_:~_~l_I'_'.I_r~_-:_-------------t--------,""O~O+_I------f__-------'-"=t-- ,00001 
g: 177 COf'.JTRIRUTC DI SCLIDARIETA 1 .00 1 00....J .__.~., L_ =+---------"-"'"' ­

LU .00 
,001 

« 178 l,'v\POR,OC: I[ SI\R/,' RIMGORS/I,O DA. DMORE DI JWOFO o D/\LLCI',He PiJblONSTICO N BUSTA PAO/, 

~ l/v\POR,o c; Il SAR!, RI/v\GOR,(~/'\ TO D/\LL' !\C[i'JZI/, DL~~[ C>HR/\T[ idipenot::li!i senzo sostituto 8 cosi particolari) l 
~ 179 ---------------1l' 

"",Iin ""i""", ol 'e ,",111(' diii ,·",,',col I"evm"!, I ci t~.('(JU euro ;') prEY,l~IVU di pcrficolori ;,i1\JO/:Olli) ,00zU' l 
O DATI PER LA COMPILAZIONE DEl MODEllO F24 
U ., 

CREDITO 

191 Rf'FF 
-----.------.- o ----------+----------1--.----+------c---·-..--------...."=----------"'=-=-

ADIJIZIOi'JAI f IRPf.1 3801
192~-"'l2QI~.IQi:'.I0~-~(~,iQI.,~~Lt..'f\f'[!l....-·--·-- ..-·----·I---''''~~-·-·-_j ~~ "T" . __ ,.__..
 

193
 3844
ADUiZlUhlALE COMUi'-Nf IRP._1._1 _.._ .. _ _. +_ .__ _ -i-.--.-. _. .__ _ _ ..--- -,.--.---.-.-.-.----1.'.-"",-.----.----.- __',,"= 

1842 2013194 CEDOlA~l SlCC\ lOCA[OI~! .-....-- ... -.-.- ....- ...... --, .._......-.--...- ..... - . -i-r­
195 SOLO (,CCONIO 207,,1,\5.;/\,1101'.1: Sl"iIR/\I,\ 4200 2013 

196 MODELLO itkU51A 50SI'1 Uli'IPe Pf:ODlJlliVIA 

197 j CU'.j/klllU IO DI SOUDp',lt lA' __ .._ .. L _.. _ __ __.. _ __ 

19B 

211
 

212
 

213
 

214
 

• 215 

216 

217 

218... 

1816
 

1683
 
_._L _ __ ._. __.__~. '-_ __• 

, 1 CODICE TRIBUTO 'ANNO DI RffE.MEMO 3 REGION~ t~MlJNE 

CODICE TRIBUTO 'ANNO [> RIF,RIMEMO 

i 

I 
----r ­

242 i 01 coniuge co':1 rr ::1 : . Ji .• '- : •'l'" -r ;'{Jcr_~idomicilio diver /\ ))iL U:', \L,- CJ..Av\ l:"'.I\k ! 
243 i do! dichiaranle I !\CCO>.JTO /\DDZ,O!'iill[ CO/v1U!~!IlE 2014 

1 

IMPORTIDA VERSARE - NOVEMBRE I 
244 i SECOND.A, O UNICA RM,","CCU~~~U IRPE: 2014 ! - -r ­
245 SECONDAO LlINiC!l RM(, ACCCNTOCC[X)I/\R~ SLCCI\20 14: 

MESSAGGI PJ:;R IL DICHIARANTE 
Scel ta destinazione dell' otto per mille dell' IRPEF Chiesa 
Scelta per la destinazione del =inque pelO mille dell'IRPEF 

4001
 

3801
 

4033
 

4200
 

3843
 

1816
 

1842
 

1840
 

1683
 

380\
 

3844
 

3843
 

4034
 

1841
 

Ca t to l Le a 
IUcerca s an ì 

2013 

2013 

2013 

2014 

2013 

2014 

2013 

2013 

-+_.._ .. 

s DIPENDENTI SENZA SOSTmJTO 
j (credito non superiore o 12euro) 

IMPORTO DA VERSARE 

<J} 
<J.... 
'O 
O o 

2014 =t---f
2013 

2013 
, 

2013 

2014 

, 
! 
I 

I 

, 

I 
,00 

,00 

2014 I ,00 

2014 I ,OOi 

t e ri a Cod.Fisc.non indica 

http:Cod.Fisc.non
http:IRP._1._1


MODELLO 730-1 redditi 2013 
Scheda per la scelta della destinazione 
dell'a per mille dell'lRPEF e del 5 per mille dell'lRPEF 

~genzia ~
 
..L~ntrateW
 

'.c fii""

CONTRIBUENTE 
.~~~~!~~~~	 NOME 

DATI<., 'MAZZA	 GIOVANNI 
COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA 

" ~.~~;~~~~~~~I iiirS----.---"---":ALBANELLA 

'<t 

Da consegnare unltamente alla dichiarazione 
Mod. 730/2014 al sostituto d'Imposta, si 
C.A.F. o al profesalonlsta abilitato, utilizzando 
l'apposita busta chiusa contrassegnata sul 
lembi di chiusura. 

o 
e-­
o 
o 
o 
<, 

~ 

~ 

SA =sì'a	 ; 
o.., 
<: 

' •••• '""•• ",,,. .~ 

g LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OnO PER MILLE DELL'IRPEF E QUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF ~ 
~ NON SONO IN ALCUN MOÒO ALTERNATIVE FRA LORO. PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE SCELTE ~ 
o, '.< _" ,.t"."" ...p"'iO'''é·"·,-.,-.•,.;t,~··,·,,. "1'''-: 

..J 
W 
o
 
w 

SCELTA PER lA DESTINAZIONE DELL'OrrO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
 ~ 
f-­
Z 
UJ S1a1o 
UJ 
..J 
..J 

o
W xxxxxxxxxxxxxxxxx 
et: 

§ ChiesaEvangelicaVa/dese 
UJ (Unione delle Chiesemetodiste e Valdesil 

et: '" 
~ 
UJ Chiesa Apaslol'oca in Ilalia 

s ~ 

~:XXXXXXXXXXXXXXXXX 

~ :: :~g9j~nt~):~;ci~an!011Ildi 
et: .' .' ti'ib " 
UJ 
~ 
o:: o 
u, 
z 
8 , 
UJ 
Z 
o z 
UJ 
Clo:: o 
c.. 

Chiesacaltoiica Unione Chiese erisliane avventi.... del 7' giamo 

xxxxxxxxxxxxxxxxx . . . . . . . .. ....
 

ChiesaEvangelica Luterana in Italia Unione Comunilò Ebraiche liolione 

XXxXXxxxXxXXxXxxxXx~xxxx~xxXXXXXXX 

Unione Crisriana Evangelica Battislo d'llolio Unione Buddhi.1o lioliana 

Assemblee di Dio in lta/'IO 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sacra arcidiocesi ortodossad"llolio edEsarcato 

per l'EuropaMeridionale 

XXXXXXXXXxxxx~xxi 
" 

Unione Induisla IlaroallCl 
'"i 

CII... 
<Il ..()... 
'" ., 
o... 
-o 
8 

FIRMA XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX FIRMAXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
 



Mod. N. ]JMODELLO 730/2014 redditi 2013 
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale ... ' ~ 

.e;~~~~ateW
 

v 
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~
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UJ 
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UJ 
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r= z 
UJ
 
UJ
 
-' -' 
UJ o 
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N z 
UJ 
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O 
~ 
UJ 
:::!: 

i
O' 

-' -c 
UJ 
:::!: 
et: 
o 
u, 
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o 
v, 
UJ 
Z 
o z 
~ 
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JJCODICE FISC 

QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI 
SEZIONEI • REDDITIDEI FABBRICATI 
t 

, 5 6 r	 ta 
POSSESSO CODICE	 CASI ~TINUAZIONJ 9 l'' I"CEDOLARE CASICANONE DI LOCAZIONE	 CODICE IMUDOVUTARENDITA UTILIZZO	 CANONE PARTICOLARI:., 4	 (stesso immobile PARTICOLARI

GIORNI %,	 COMUNE PER IL 2013 SECCA
rigo precedente)	 IMU 

I !	 I 
B1 i 

,00 i 
-

,OD	 ,00 

I
 
I o

r-,
 
-=+-	 t­B2! I	 e,00 I	 ,00 -- -

,00 O~-" e 

rlIj !	 
o 

I ,00 I I ,00 I	 ,00 e 

I 
'<,I , I e 

, 
tn 

,00 ) l ! ,00 I	 ,00 

!	 rl~J -.....	 
<, 

c> 

IB5	 I,00 i	 ,00r-t-----JlQ.---r-	
'"
'" 

I 
B6 

,00 i ,00	 ,00 

It ­----' 
LJ.J 

B7 
,00 i ,00	 ,00 

LJ.J 
O	 ! 
t;: B8 Ia: 00 !	 00 00 
I ­
Z SEZIONE Il - DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE 
LJ.J 
UJ ~.igO Mod_ n ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO Contralti non Anro di presentazione 
~ .._~",ez""'o,,,n'Ce'-l'~__,f---- DA_T~__ SERIE" NUME~ SOTTQNUMERO -----r-I, superiori 30 gg dichiarazione ICVIMU CODICE UFFJ~ 

O ~..I1 » 
« B11 

~ --+----t----i----------t----t-------- ­
LJ.J 

~ B12 

~ -+--+--+--------+---+-----------+------+-----f-----------1 
~ B131 

éi ~rr.....~.lo, 

~ 
a: ---r.---c;-==---,,,,,,===:c-T>'
CL 

<i! C1 

~--+--------"----
a: 
O 
CL C4 Somme
Z tassazione
O ordlnarìau , 
LJ.J

6 C5 PERIODO DI LAVORO - giorni per i quali spettano le detrazioni (punto 3 CUD2D14) 3 6 5 
~---L--------_---------------------"------------l.-----------l.-------_ 
O SEZIONE Il • ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 
a: , REDDITO Ipunlo2 CUD2014) -'--1-------------vREDDITO (p'-Inlo2 CUD2014) l' REDDITO (punlo2CUDZ014) O 

ASSog~o del coniuge C7 Assoonc del coniuge I	 Assegno del coniugo CL C6	 ,
~' ~ ,00 

~ S~OOEIII RIT~mEI~EFEA~OO~I~Z~~~N~A~L~E~R-E~G~I~O~N~A-L~E-A~L-L~1R~P~E=F_~------~-----------------
È C9 RITENUTEIRPEF RITENUTE 

:.:::; (punto 5 eUD 2014) 4 8 02 00 C10 ADD.LE REGIONALE 
O	 • , ( unto 6 CUD 2014 
0.-----'--- ­
8 SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 

<J) 

RITENUTE ACCONTO	 !RITENUTE SALDO I RITENUTEACCONTO ~	 "" :5 C11 ADD.LECOMUNALE2013 I 64 C12AOO.LECOMUNALE2013j	 ADD.LECOMUNALE2014 '"U 
63,00 <Il

(pLJnlo10CU0201~ ,00 (punI011CUD2014)	 (punlo 13 eUD 2014) -.-<<I	 -'---=='--'-'=="-'-''---------"----------'----'---'-'=''"'-'.:;...;;==-'-'--------'--------'--- 'H a- SEZIONE V - ALTRI DATI	 <J) 

U
Vl ;éJffi C14 CONTRIBUTO DI SOUDARIETA' TRATTENUTO 
Z (punto 137 eUD 2014) ° t;:: 

u 

et 
o<l 
~ -+-------""''''''''''''rN'''''''''''-"--nrJ'''"'''''--,-,----nrTr'MOITi--,------,,-------r''''''''''fDBmnm"T:;---5'i''r'''''.,------r,;-------,5TTI''"'TE'"- ­REDDITI RITENUTE
t7i D1 UTILI ED ALTRI
 

PROVENTI EQUIPARATI
 
,00 ,00 

REDDITI 

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 

,00 
SPESE 

04 REDDITI DIVERSI 

,00 ,00 ,00 H 

'" D5 REDDITI DERIVANTi DA ATTIVITA OCCASIONALE ~ 
lODA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE	 o 

,00 ,00 ,00 H 
C9 

SEZIONE Il . REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA <t 
N--r:::- .. ..	 l' TASSAZIONE ANNO REDDITO l' REDDITO TOTALEDECEDUTO /" QUOTA IMPOSTA SUCCESSIONI 7 RITENUTE NTIPO,DI REDDITO ORDINARIA 

06 1 Redditi percepiti ~ da eredi e legalari i i ,00 I ,00I ,00 ,00 

l'	 +JTASSAZIONE ANNO REDDITO	 RITENUTE 

l' l	 
'" 

'" 

Irnposte ed on~ri rin~borsati :IPO DIREDDITO	 cQRDINAPIA071 nel 2013 e alln redditi I . H '" a tassazione separata	 ,001 ,00
L	 '.-< 

-C 



CODICE FISCO	 ~ EDMI]i[••	 t:C.]~13ijl:t:i:J#§ 

SEZIONE I • SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% O 24% 
Spesepatologieesenti SPESESANITARIE 

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI 
E1 SPESE SANITARIE 

Hateazione 484 El PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE 
,00 (barrare 00 ,DO 

k1 ceseta) 

[J	 
CO~lc~lESASPESE sANITARIE PATOLOGIE ESENTI E2	 E8 ALTRE SPESE vedi elenco OJdio' scesa !

PER FAMILIARI NON A CARICO ,DO	 nella Tabeffa delle istruzioni l_~ ~_, 563 ,DO 

oE3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA'	 E9 ALTRE SPESE c­l~~~r,DO	 ,DO o 
o 

CODICESPESA o 
<, 

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' E10 ALTRE SPESE -l rl 

I	
o

o 
,00	 ,DO o 

"­
o

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA E11 ALTRE SPESE	 mCOrrA 
,DO	 ,DO Ltl 

il	 
rlCOflCEsr	 
m 

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA	 E12 ALTRE SPESE 
,DO	 ,DO 

SEZIONE Il • SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 
Contributo SSN • Reveicoli Altri contributi Contributi per previdenza complementare

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 
Esclusi dal soeutuio Non esclusi dal sostituto 

,00 
Codice usce!e del coniuge 

ED ASSISTENZIALI 
,00 E27 DEDUCIBILITA' ORDINARIA 

.-J 
ASSEGNO	 ,DO ,DOCi E22 AL CONIUGE 

w 
,00 E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE t= ,DO ,DO

l=E23 CONTRIOUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 
z 
w ,DO E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 
w 
.-J	 ,DO ,DO 
u::: E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 

O 
,00 E30 FAMILIARI A CARICO «	 ,DO ,DO§! E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DEI PORTATORI DI HANDICAP 

w DO FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI 

Esclusi dal sostituto Ouota TFA Non esclusi dal sostituto ~	 corner l:ò E31 
ALTRI ONERI DEDUCIBILI 2 E26 

~_---'-:-_--:-:- ~~	 I l--'-_--::-~ m ~~ ~ ,DO=-~--=-:--:=-=,"--:- =- re __~---'	 re -'-'-'­

:;; SEZIONE III A· SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDIUZIO (DETRAZIONE DEL 36%, 41%, 50% o 65%) 
(5 SITUAZIONI PARTICOLARI 
w 2006/20121 Interventi Hidetermmazjone NUMERO RATA	 N. d'ordineANNO 2013-anlisismico CODICE FISCALE Codice Anno	 IMPORTO SPESA particolari rate 3 5 10 immobile 
O l « 8 8 8 o to 
5: ,	 , ; r 
CI: E41	 " 
o..	 ,DO
.-J « 
w E42:;; 
CI:	 ,DO 
O 
u, 
Z E43
O 
u	 ,DO 

w 
Z E44 
O z ,DO 
w SEZIONE III B· DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
~--,-;;;--:::oc=:=;;:---;ç;;=:c;-----o=~=~-------c;;;-;-"",,,,,",,,,,,,=,,,,,,=~-""",,,,,,,",,,,-----------'==-;-;-----------'=c-==-N,ord.immobile Condominio CODiCE COMUNE TiU SEZ. URB.lCOMUNECATAST FOGLIO	 PARTICELLA SUBALTERNO IDO l ,	 " N'7E51 ;;: 

Ltl 

6	 N 
U 
rl.~ E52 

::; 
c 
::l I I I I I I I I 

CONDUTTORE (estremi regislrazione contralto) DOMANDAACCATASTAMENTO ~ 
N. d'ordine N
 

c. ALTRI immobile
 
O NUMERO CODICEUFFICIO PROVINCIA UFFICIO
 

DATA SERIE E SOTTONUMERO AGENZIA ENTRATE DATA NUMERO AGENZIAENTRATE
 
Condominio	 N 

:<:8 E53 DATI S 6	 9 
(jJ 

~ rl 

rtr 
U'"

SEZIONE III C· SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL 50%)	 
·ri
<Il 

....SPESA ARREDO IMMOBILE SPESA ARREDO IMMOBILE 
l	 (jJ 

U 
'ri,DO	 ,00 'd 

SEZIONE IV SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% O 65%)	 U
O 

TIPO PERIODO CASI PERIODO 2008	 NUMERO 
ANNO	 RATEAZIONE IMPORTO SPESA INTERVENTO 2013 PARTICOLARI Ride!erminazione rate	 RATA 

,DO 

E62 
,DO 

,DO~-------------------------------------------------------'-'-'-
SEZIONE V • DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRAnO DI LOCAZIONE	 H 

Z
ERCENTUALE

LAVORATORI DIPENDENTI 
CHE TRASFERISCONO LA RESiDENZA ~ 
PER MOTIVI DI LAVORO O 

H 

" -c 
N(Barrare la casella)	 CODICE 
N 

E83 ALTRE DETRAZIONI E81 ~~~~~I~~~~~;~~~(;ANI	 ~GUIDA ,DO	 ,DO 



CODICE FISCALE 

QUADRO F ACCONTI, RITENUTE, ECCEDENZE E ALTRI DA 
SEZIONE I • ACCONTIIRPEF ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2013, 

Prima rata 5 Primarata o Trattenuto Mod 7301201:1 Acconto 
Acconto I Acconto cedolare Acconto IRPEF 2013 ~I ' 

0°1 Addizionale ,mi secca 2013 m ncarcotatoterreni/frontalieri IRPEF2013 
F1 (trattenuto e/ol 2 

~·_-----c-

Seconda o unica rata I Comunale 4 Versato con Mod F24 (trattenuto elo 6 Seconda o unica rata t 

versato co~ I I 2013 versato con 
Mod. F24) ool ., Mod. F24) .00 ,00 

SEZIONE Il • ALTRE RITENUTE SUBITE 
t­
oJ Addizlona~e_ Re9.ion.al:I" 

o 

I[ 

IRPEF attività sportive 
o 

Addizionale I o 
,m! Reqionale ,m dilettantIstiche .00 ..... 

,..; 
oI IRPEFI" Addiz. Reg. t o 

l per lavori IRPEF per lavori o 

,001 socialmente utili ,DO socialmente utili 
<,,00 o 

U1SEZIONE III • ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI '"
, '",..; 

di cui già Imposta li diCUi9i~l'compensala sostitutiva compensata 
IRP~ 00 in F24 ,00 Quadro RT ,00 inF24 ,00 

'<t 1;;-- ­~i 
2 

l' 
di cui già " o 

N compensala 
<, Cedolare 

secca ,00 in F24 ,lXJ i""o 5
AddizionaleCi ! di cui 9i:F4 lcompensata 

l' 
Codice IAdd~onal; 1 )I di cui gi:l·Codce Regionale Comunale compensata 

Regione:l' I all'IRPEF:1' .co in F24 ,00)b~omune~14 
all'lRPEF .eo In F24 ,00 

SEZIONE IV RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

Imposta 
Add le Add.lo sostitutiva cedolare 

,00 Regionale ,C'O Comunale ,00 roduttività ,00 secca ,00 

SEZIONE V • MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2014 E RATEAZIONE DEL SALDO 2013 

Barrare la casella pernon effettuare Versamenti di acconto Barrarela casellaper non elleUuare Versamenti di acconto add.le 
i versamenti di acconto IRPEF lRPEF in misura inferiore 00 i versamenti di acconto add.ìecomunale comunale in misura inferìore ,00 

•Barrare la casella per non effettuare 
i versamenti di acconto cedolare secca ,00 

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (in presenza di condizioni non desumibili dal Mod, 730) 

roi~!~!~~t~~ ~, ~~~~~ione ~1:,~7~~D: 2 

aqevolazioru acconto agevolazioni
,00 saldo 2013 2014 ,00 accomo ana 

SEZIONE VII DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 

F9 
Importi rimborsati 

dal sostituto d'imposta 
IRPEF 

, 

,(x) 

Addizionale 
Regionale 
all'lRPEF 

, 

,00 

AddiZIonale 
Comunale 
all'lRPEF 

a 

,lXJ 
Cedolare 

secca 

, 

,00 

Credili utilizzati I Credito 2 Credilo 3 Credito 4 

F10 con il moceto F24 per il 
versamento di altre imposte 

Credito 
IRPEF m 

Addizionale 
Regionale ,00 

Addizionale 
Comunale ,00 

cedolare 
secca ,00 

SEZIONE VIII· ALTRI DATI 

l? 
coSEZIONE I • CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI AI FABBRICATI 0l
 
,..;
 

credito '2 Credito canoni di <J:
Credito rtacquisto U1
Ò G1 anno G2 locazione non percepiti 0l 

pnma casa U2013 ,00 (vedere istnuzioni) ,00 ,..;
.~ -....l.====::--=......,::"::-::-::'-::-:'::-=-=-==:-::-::=="='::':-::-:c.c..J=-====:7"'::-::-:-:-::"-J==::-:-===-'--------=-'----'-'-''-----'----'--------'­ '" 
:§-_,_----r;-----,----...,..,--,---...,..,:--------"T---.....,-:-----~--.....,-_,_;_-------_,_----.,;--------- ~ 

No Nc­ Anno :>:o ()(j .co 2013 ,m
~-....l..,;,....'---..L-----L===-L---'-==='--------=.:.:L====---------'-=--L-_--__---":..:J. -'- =_ (lJ 

SEZIONE III CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO r< 

---...,-;---------,r------r.-------,-----r;------- o '"$ 2 5 <Il 
'nl ...<{ Codice statol ' 1 "1 3 Reddito 

,00 Imposta estera ,00 complessivo ,00 (lJ 

Vla:VlLJ.Jo. G4 6 _AnnoL ,"1 Re~~lmepsolesrtOa "CC,----------'=+_ e , U---t;c---­-----~:,~~~l,,-,m-p-o-s,a·:r·

Credilo utilizzato 

·n 
di cui relativo '<J 

allo Stato estero o 
u~ _-' Io_r_da--'- ~__-',OO_'_ ne_t_ta_'_ '--'-_n_el..::I~"'ig::;~"'rac::;r~:::~::;ro"nn"_tl'_ ,m di col.1 ,00,m ==_"______'="'" L =:.. 

SEZIONE IV • CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZOet -----~.---.....,.,--_r--r----~--.._---.,.,_-------
o(l t 

Aoitazione Codice Totale 
LJ.J G5 credito 
~ 

LJ.J princiPal~~ __ ,00
Vl 

G6 Altri Immobili P(~~~~~Sn~ 
,00 

Z 
~ 
o 
(9 
<J: 
N 
N 

~ 
(lJ

Conl'apposizione dellafirmasi esprimeancheil consensoal Irattamenlo dei datisensibiliindicalinelladichiarazione FIRMA DEL CONTRIBUENTE ... 
" '" 

N model!! [ Barrare lacasella perrichiedere di essere Informalodirettamente,~a~_~~~~o.che '" 
~ 

TEDESCO NORMA 
'n 
f. 



MODELLO 730-1 redditi 2013 
Da consegnare unltamente alla dichiarazione Scheda per la scelta della destinazione 
Mod. 73012014 al sostituto d'Imposta, al

dell'a per mille dell'lRPEF e del 5 per mille dell'lRPEF C.A.F. o al profaaalonista abilitato, utilizzando 
l'apposita busta chiusa contrassegnata sul p.genzia ~'\ 
lembI di chiusura••g.,ntrateW 

o 
r­;. COOICEFISCALÉ'" . J .. 
O 
OCONTRIBUENTE .(obbligçllorio) O 
<,

•. n; i,. ,~. COGNOME (per le donneirldicareilcognomeda nubile] NOME .••.. .... 
O 
O 
O 
<,..'-" O

~'~!~~~~'~f!~I>: COMUNE (o StatoesterolDI NASci;'~;w.• '" "' .....GIFFONI VALLE PIANA '" 
o 
'-' .: 

.q- 'iu~"",,', '''d'."~,.'''''''_'''''' _ _~ 

~ LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OrrO PER MILLE DELL'IRPEF E QUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF ~ 
~ NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE ~~:.:~~: ~ 
.J 
W 
O 

~ z e!!~~ ;'",'.'. I, "·l:iN;',;· 
w 
w' 
::l
O XXXXXXXX~XX~XX~XX XXXXXXXXXXXXXXXXX .... . .... 
<l: 
~ ChiesaEvangelico vcldese Chiesa Evangelica luterana in Italia Unione Comunità Ebraiche Italiane 
w (Unione delleChiesemeladistee Valde.i) 
~ 
~ XXX4XXXX4XXXXXXXX .JC)(XX:XXXXX:XXXXl{XX:X,XX:i{Xl{XX:XXXXXXXl{JCX: 
z 
w Chiesa Apostolica in Itclia Uniane Cri.~ana Evangelica IIatti,ta d'Italia Unione Buddhi.taItaliano:::; 
5 
~ XXXXXXXXXXXXXXXXX X~X~~~XXXXXXXXXXX 

~:_:;./ :,':'::,}:"'_",r~_?;_,/:,},,,:',;,'-,::i '.C'i ;:;'; "':>, ,';;"<:'",;'0':" :"~:,,, ~-: '.··.·:~-t··> ,~~::_:-E< _,.-; ..'Ci .,C)?";':' • ,':;'l';:L::::,;>;;~:;'~'?;::SJi;:' 
~ ,I~ àggiunt,a a:qua~t,O!ndj~atò ne~l·jnfo~mativa$lìtY;a.tt,à. 
;;;! o?~r,~by~?t~''(~rr~um,O:,,!bl.lzza!1 solo~aI1!:A9,,?fl.~1 
~ Ò: ':'",~ ',:,':~;':; ';;':.l'~::;',,:':" \-'", ,~:: ',' ,'\':\,:':,:,,,:, "<";':':,";' ,;1"'~', ..>' ,:..';>t,',; ,:~;/>:i (~'''::,.:<::>:":',,,::,,'L~_;_~';'i~::r; ",i,' \ 

~ ..•• ,? ~,ER~r, espri'!ler~lac~$ceJta ~.!av()re'.dIun.~~geJla,~is. 
~,F.biJ, 'app()rJeJa~p,r()pn~f'~lJ)a)ne!nqua 
u . be "le ,; '/.; \.,: ': ';,.: .'" ' 

w' ..,:,éi.'r!;:4~J:nan9~n?a. !dJll\~.Ji\rm~ i".l!r:19;dzo 'zio,oe, "~o 'uQ~a crln'ippsta,: .. . .� 
~ibj:~~.:.n.,;~~~lil:t~: alla Chi,� 

~
 

., 
u 

~ 
u 


